瑞安市教育局文件

瑞教公告〔2024〕10号

2024年瑞安市中小学校面向高层次人才公开招聘公办教师面试成绩及入围体检人员公告

根据《2024年瑞安市中小学校面向高层次人才公开招聘公办教师公告》（瑞人社〔2024〕37号）、《2024年瑞安市中小学校面向高层次人才公开招聘公办教师补充公告》（瑞人社〔2024〕39号）精神，经网络报名、资格初审、笔试、资格复审、面试（含加试），现将面试成绩及入围体验人员予以公告，具体见附件。

体检工作安排另行公告，请密切关注瑞安市人民政府网站相关栏目（首页->重点领域信息公开->教育信息->招生招考）。
附件：2024年瑞安市中小学校面向高层次人才公开招聘公办教师面试成绩及入围体验人员汇总表
瑞安市教育局
2024年6月15日
附件

2024年瑞安市中小学校面向高层次人才公开招聘公办教师面试成绩入围体验人员汇总表
	序号
	岗位

代码
	招聘岗位
	准考证号
	姓名
	性别
	面试

成绩
	备注

	1
	24001
	中学教师
	2400116103
	王真路
	女
	87.86
	入围

	2
	24002
	高中语文教师
	2400212002
	凌若愚
	女
	83.86
	入围

	3
	24002
	高中语文教师
	2400212004
	张瑞霞
	女
	83.28
	入围

	4
	24002
	高中语文教师
	2400212003
	陈若怡
	女
	81.08
	入围

	5
	24003
	高中数学教师
	2400312007
	谢京丽
	女
	82.74
	入围

	6
	24003
	高中数学教师
	2400312006
	陈杰
	女
	74.06
	入围

	7
	24004
	高中英语教师
	2400412008
	李文静
	女
	86.72
	入围

	8
	24004
	高中英语教师
	2400412009
	林*
	男
	83.24

	9
	24005
	高中化学教师
	2400512014
	陈良仁
	女
	87.18
	入围

	10
	24005
	高中化学教师
	2400512016
	钟雨晴
	女
	84.30
	入围

	11
	24005
	高中化学教师
	2400512018
	何**
	女
	82.96

	12
	24005
	高中化学教师
	2400512013
	陈**
	女
	78.62

	13
	24006
	高中物理教师
	2400612019
	孙倩倩
	女
	82.84
	入围

	14
	24006
	高中物理教师
	2400612020
	黄晓红
	女
	75.04
	入围

	15
	24008
	高中政治教师
	2400812021
	薛雅倩
	女
	77.26
	入围

	16
	24008
	高中政治教师
	2400812022
	薛乐如
	女
	73.62
	入围

	17
	24010
	高中体育教师
	2401012026
	陈曦
	男
	84.16
	入围

	18
	24010
	高中体育教师
	2401012027
	梁**
	女
	79.86

	19
	24012
	职高人工智能教师
	2401213030
	谢孝淼
	男
	77.90
	入围

	20
	24013
	初中语文教师
	2401313038
	吕欣颖
	女
	85.68
	入围

	21
	24013
	初中语文教师
	2401313040
	蔡铿
	男
	84.48
	入围

	22
	24013
	初中语文教师
	2401313041
	包余余
	女
	79.52
	入围

	23
	24014
	初中数学教师
	2401413044
	金洁
	女
	83.34
	入围

	24
	24014
	初中数学教师
	2401413043
	周双
	女
	80.18
	入围

	25
	24014
	初中数学教师
	2401413045
	孙文华
	女
	76.42
	入围

	26
	24015
	初中英语教师
	2401514064
	陈圣洋
	女
	87.14
	入围

	27
	24015
	初中英语教师
	2401514071
	黄靖雯
	女
	86.64
	入围

	28
	24015
	初中英语教师
	2401514060
	吴晓颖
	女
	85.52
	入围
加试89.00

	29
	24015
	初中英语教师
	2401514066
	徐**
	女
	85.52
	加试86.26

	30
	24015
	初中英语教师
	2401514077
	李**
	女
	85.36

	31
	24015
	初中英语教师
	2401514074
	郑**
	女
	85.00

	32
	24015
	初中英语教师
	2401514078
	方*
	女
	84.60

	33
	24015
	初中英语教师
	2401514075
	蔡**
	女
	83.64

	34
	24015
	初中英语教师
	2401514069
	池**
	女
	78.18

	35
	24016
	初中科学教师
	2401613057
	林一鸣
	男
	81.80
	入围

	36
	24016
	初中科学教师
	2401613055
	温珺瑶
	女
	81.70
	入围

	37
	24016
	初中科学教师
	2401613058
	汪晓淑
	女
	80.00
	入围

	38
	24016
	初中科学教师
	2401613048
	黄露璐
	女
	79.84
	入围

	39
	24016
	初中科学教师
	2401613053
	齐奕彤
	女
	79.28
	入围

	40
	24016
	初中科学教师
	2401613047
	许**
	女
	78.40

	41
	24016
	初中科学教师
	2401613056
	朱**
	男
	76.00

	42
	24017
	初中体育教师
	2401714081
	林静怡
	女
	85.10
	入围

	43
	24017
	初中体育教师
	2401714080
	杨**
	男
	72.42

	44
	24018
	初中历史与社会教师
	2401814082
	张洁茹
	女
	84.32
	入围

	45
	24018
	初中历史与社会教师
	2401814083
	李海瑞
	男
	70.80
	入围

	46
	24018
	初中历史与社会教师
	2401814084
	施**
	男
	缺考

	47
	24019
	小学语文教师
	2401915089
	李跃晗
	女
	85.74
	入围

	48
	24019
	小学语文教师
	2401915091
	余天怡
	女
	85.06
	入围

	49
	24019
	小学语文教师
	2401915086
	赵燕姿
	女
	84.56
	入围

	50
	24019
	小学语文教师
	2401915094
	陈蒙蒙
	女
	83.28
	入围

	51
	24019
	小学语文教师
	2401915090
	叶*
	女
	82.48

	52
	24019
	小学语文教师
	2401915092
	黄**
	女
	81.88

	53
	24019
	小学语文教师
	2401915093
	陈**
	女
	81.58

	54
	24020
	小学数学教师
	2402015095
	王**
	女
	取消

资格

	55
	24019
	小学语文教师
	2401915088
	叶**
	女
	缺考

	56
	24019
	小学语文教师
	2401915087
	周**
	女
	缺考

	57
	24020
	小学数学教师
	2402015096
	陈艳
	女
	91.80
	入围

	58
	24020
	小学数学教师
	2402015097
	阮慧洁
	女
	82.68
	入围

	59
	24021
	小学英语教师
	2402115098
	陈娇娇
	女
	89.32
	入围

	60
	24021
	小学英语教师
	2402115100
	薛**
	女
	84.18

	61
	24021
	小学英语教师
	2402115099
	张**
	女
	81.08

	62
	24022
	小学科学教师
	2402215102
	陈菲
	女
	84.94
	入围

	63
	24022
	小学科学教师
	2402215101
	夏**
	男
	82.74

瑞安市教育局办公室                       2024年6月15日印发